香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，
並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6088）

自願性公告
收購PRETTL SWH之完成

茲提述鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*（「本公司」）日期為二零二三年一
月二日的公告（「該公告」），據此，本公司宣佈一項有關FIT Singapore收購Prettl
SWH全部股權的須予披露交易（「該交易」）。除本公告另有指明外，本公告所用詞
彙與該公告所界定者具有相同涵義。

根據購股協議的條款，該交易已於二零二三年七月三日完成，因此，Prettl SWH
成為本公司的全資附屬公司。

承董事會命
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*

董事會主席
盧松青

香港，二零二三年七月三日

截至本公告日期，董事會包括執行董事盧松青先生、盧伯卿先生及P I P K I N
Chester John先生；非執行董事TRAINOR-DEGIROLAMO Sheldon先生；以及獨
立非執行董事CURWEN Peter D先生、鄧貴彰先生及陳永源先生。

* 於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，並以鴻騰六零八八
精密科技股份有限公司於香港經營業務